UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 27 tháng 12 năm 2017.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo chung Sân chơi Hùng biện

“Bác Hồ và những bài học về đạo đức, lối sống” năm học 2017 – 2018.

     GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của

UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Thực hiện Quyết định số 3261/QĐ-UBND Tỉnh ngày 17/11/2016 của UBND

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện đề án:

“Tăng cường giáo dục lý tuởng cách mạng, đạo đức, lối sống cho thanh niên, thiếu

niên và nhi đồng”  giai đoạn 2015-2020 trên địa bàn tỉnh BRVT;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Chính trị, tư tưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo chung kết Sân chơi Hùng

biện “Bác Hồ và những bài học về đạo đức, lối sống dành cho học sinh” năm

học 2017 – 2018, gồm các ông (bà) có tên sau:

Trưởng ban: ông Nguyễn Văn Ba - Phó giám đốc, Sở GDĐT.

Thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo (có danh sách đính kèm).

Điều 2: Ban tổ chức, Ban giám khảo chung kết Sân chơi Hùng biện “Bác

Hồ và những bài học về đạo đức, lối sống dành cho học sinh” năm học 2017 –

2018 làm việc từ 07h00 ngày 29/12/2017 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở, các đơn vị liên quan, các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website sở;

- Lưu: VT. CTrTT.TiếnNX.

GIÁM ĐỐC

Danh sách thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo chung kết Sân chơi Hùng biện “Bác Hồ và những bài học về đạo đức,

lối sống dành cho học sinh” năm học 2017 – 2018.
(Đính kèm quyết định số  …../QĐ-SGDĐT, ngày …. tháng 12 năm 2017)

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Ba  Sở GDĐT Phó giám đốc Trưởng ban Ban tổ chức

2 Nguyễn Liêm Sở GDĐT P.trưởng phòng Phó ban Ban tổ chức

3 Nguyễn Thị Mỹ Chi Sở GDĐT Chuyên viên Thành viên Ban tổ chức

4 Trần Thị Châu Trường THPT Trần Văn Quan Hiệu trưởng Thành viên Ban tổ chức

5 Nguyễn Thị Bích Hoàng Trường THPT Trần Văn Quan P. Hiệu trưởng Thành viên Ban tổ chức

6 Cao Ngọc Sơn Trường THPT Trần Văn Quan Giáo viên Thành viên Ban tổ chức

7 Nguyễn Như Huệ Trường THPT Trần Văn Quan Giáo viên Thành viên Ban tổ chức

8 Nguyễn Minh Thu Thủy  Sở GDĐT CT CĐN  Trưởng ban Ban giám khảo

9 Lê Văn Tuyền Sở GDĐT Trưởng phòng Thành viên Ban giám khảo

10 Ngô Xuân Tiến Sở GDĐT CV Thành viên Ban giám khảo

11 Đoàn Vũ Công Hoài THPT Phú Mỹ PHT Thành viên Ban giám khảo

12 Phan Thị Mỹ Hạnh THPT Trần Nguyên Hãn PHT Thành viên Ban giám khảo

		2017-12-27T09:35:07+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2017-12-28T01:22:13+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature